楚雄州行政事业单位公务用车采购询价通知书

CZYZC（2019）037号
我中心根据楚雄州内行政事业单位的采购申请，需采购公务用车一批，经财政局批复同意，决定以询价采购的方式进行采购，现将相关要求公告如下：

一、有关品牌、型号、规格、配置、颜色、数量如下：

	包号
	采购单位
	数量（辆）
	控制单价（万元）
	采购 车型
	颜色
	参考品牌及型号
	规格型号\配置
	联系电话

	包1
	武定县殡仪馆
	1
	18
	殡仪车
	白色
	基于华晨雷诺金杯最新款阁瑞斯2.4L手动标准型长轴2TZS改装的殡仪车
	发动机燃油类型：汽油，变速箱：5档手动，制动器：前盘后鼓，车辆基本配置：手动档，前排两安全气囊，空调，暖风，后雨刷，电动车窗，铝轮，ABS+EBD，安全遥控钥匙，倒车雷达。改装设施：采用RL不锈钢制作，中间不锈钢隔墙、不锈钢地板，加两侧玻璃下不绣钢装饰，不锈钢常温棺一个，不锈钢担架一付。
	0878-8712434

	包2
	永仁县司法局
	1
	25
	执法执勤车
	警务用车色
	汉兰达2018款
	2.0T排量，四驱精英版7座。（不包含警务用车改装费用）
	13987858138

二、欢迎有意合作的厂、商参加投标，响应文件请于2019年10月24日上午10:00时至10:30时现场送达至楚雄市永安路696号楚雄州公共资源交易中心六楼一号开标室（6004室），提前或推迟均不予受理。

（注：由于采购单位不同，供应商在提交响应文件时每包须分别提供响应文件一本正本，两本副本，并在密封的响应文件封面写清所投车辆包号）。
三、响应单位在开标截止时间前将每一包号5000.00元（大写：伍仟元整）的保证金由公司基本账户汇款至楚雄州公共资源交易中心保证金专用账户，响应人在缴纳保证金时，须在银行汇票备注栏中写明项目名称、项目编号、开标时间等有关信息（可简写），不按规定填写汇票的中心予以拒收。
响应人应在保证金到账之日至开标前携带汇款复印件（加盖公章）及开户许可证复印件（加盖公章）到我中心服务大厅对应的窗口开具保证金收据。首次到楚雄州公共资源交易中心投标的须提供开户许可证原件。保证金收据原件在送交响应文件时应带到现场，未交保证金的响应文件将被拒绝接收。

以下账户投标人自行汇入：
收款单位：楚雄彝族自治州公共资源交易中心保证金专户

开户银行：中国工商银行楚雄分行牡丹支行

帐    号：2516032429200084317

1）汇款证明复印件和退款信息附在报价表后，退款信息包括：公司名称、开户银行、账号；
2）未按规定提交投标保证金的，将被视为无效响应；
3）未中标的供应商的保证金，将于中标通知书发出之日起5个工作日内根据供应商提供的退款信息退还未中标供应商；
4）中标供应商的保证金，自双方签订政府采购合同之日起5个工作日内按供应商提供的退款信息退还；
5）开标后供应商不得要求撤回投标，否则保证金将不予退还。
6）凡参加响应的厂、商，无论投标结果如何，参加投标所发生的全部费用由供应商自行承担。
四、响应文件须有下列资料：(需装订成册)
1、报价表（须有法人代表签字（章）并加盖公章）；
2、有关车辆的技术资料或说明；
3、售后服务条款及承诺；
4、企业名称、业务联系人姓名及联系电话（办公室电话号码、传真机号码、手机号码）；
5、供应商认为有必要提供的资料；
6、营业执照、税务登记证、企业代码证和相关证件。
五、供应商须知：
1、所售车辆必须为全新，（具有出厂合格证、使用说明书等），并附带齐全的随车工具、备件等，售车发票由中标单位一并出具；
2、供应商须在本地有售后服务机构（提供相关证明材料）；
3、中标方须办理车辆临牌、验证等手续，办 证机关收取的相关费用由购车方支付；
4、中标方必须履行国家有关汽车产品售后服务规定或按生产厂家向社会公布的售后服务承诺；
5、中标方应注明交货地点（楚雄或昆明）以及交货时间（供货期）；
6、签订合同由中标方与使用单位签订（一式四份），同时交州公共资源交易中心政府采购服务科和州财政局政府采购监督管理科（各一份）备案；
7、提车与付款：购车单位所购车辆经验收合格，供货商须一并移交有关文件、相关手续，购车单位付清全部车款后提车。
六、评审与确定成交供应商
1、评审原则：按照“公开、公平、公正”的原则进行评审；
2、在同品牌、同型号、同配置低价中标的原则，并优先选择交货时间短的供应商；
3、实行同等条件下当地企业优先；
4、厂方向社会公布了全国统一售价的，若投标价高于市场统一售价的则为废标，废标后由我中心另行组织采购；
5、公示期间，响应单位对评审结果无异议，我中心将向中标单位以书面的形式发出成交通知书，由成交供应商与采购单位签订合同。
七、法律责任
合同依法签订后，当事人必须全面履行合同规定的义务，确保合同顺利执行。成交供应商不得向他人转让成交项目，也不得将成交项目分解后向他人转让。违者除扣除全部投标保证金外还将作为不良记录登记备案并向社会公布。
八、政府采购交易服务科联系电话：0878-6168885。
楚雄州公共资源交易中心

2019年10月17日

4